ที่เพ่ิมขึ้นไม่เป็นไปตามราคากลางที่กำหนดไว้ รวมถึงการประสานงานที่ไม่ได้รับความอำนวยความสะดวกจาก
ผู้ขาย 
  3.4 การจัดทำแผนมีความซ้ำซ้อนกัน 

๔. การวิเคราะห์ความสามารถในการประหยัดงบประมาณ 
ผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างจำนวน 894 โครงการ จำนวนเงินที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น

13,982,174.30  บาท (สิบสามล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสามสิบสตางค์) 
สามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง เสร็จสิ้น 894 โครงการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 12,182,320.32 บาท (สิบ
สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยยี่บาทสามสิบสองสตางค์) ผลการจัดซื้อจัดจ้างสามารถลงนามใน
สัญญาจ้างและก่อหนี้ผูกพันได้ครบทุกโครงการ  ใช้จ่ายตามแผนมีวงเงินคงเหลือ 1,799,853.98  (หนึ่งล้าน